АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л c& l  S /j М Л ,  2018 г. № _ 3 f

Об утверждении номенклатуры
запасов материально-технических,
продовольственных и иных
средств, для
чрезвычайных
природного и
характера и
меропрйятий
обороны на
муниципального

ликвидации
ситуаций

техногенного
обеспечения
гражданской

территории
образования

«Глинковский район» Смоленской
области

В соответствии с Федеральными Законами Российской Федерации
от 21 декабря 1994 г. № 68 -  ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
от 12.02.98 № 28-ФЗ « О гражданской обороне» и постановлением
Правительства РФ от 10.11.1996 г. № 1340 «О порядке создания и
использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», а также постановлением
Администрации Смоленской области от 17 декабря 2008 г. №708 «О резерве
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории
Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1 .Утвердить Положение о резерве материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и
обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
(приложение №1).

2.Утвердить номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и

\
обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
(приложение №2).

3. Считать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
от 08.09.2016 г. № 340 «О создании резервного фонда по обеспечению
материально-техническими, продовольственными, медицинскими и иными
средствами для выполнения мероприятий гражданской обороны и ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской об|§^т#-?4^

-Vo _ _
Смоленск -

М.З. Калмыков